2008 年 10 月 30 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代  表  者 代表取締役 グループ CEO 菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社連結子会社 GalaGalaGalaGala----Net IncNet IncNet IncNet Inc....（ガーラネット、米国カリフォルニア州）は「Rhaon EntertainmentRhaon EntertainmentRhaon EntertainmentRhaon Entertainment 社」（韓国）によって開発

されたオンラインゲーム「Tales RunnerTales RunnerTales RunnerTales Runner」（テイルズランナー）の北米を主とする英語圏での商業化を２００８年１０月３０日（現

地時間）より開始いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1．「Tales RunnerTales RunnerTales RunnerTales Runner」の概要

「Tales RunnerTales RunnerTales RunnerTales Runner」は、「Rhaon EntertainmeRhaon EntertainmeRhaon EntertainmeRhaon Entertainmentntntnt 社」（韓国）によって開発され、「NOWCOM Co., LtdNOWCOM Co., LtdNOWCOM Co., LtdNOWCOM Co., Ltd」がグローバルライセンス

契約を所有しております。

「NOWCOM Co., Ltd」と Gala-Net Inc.は２００８年３月にライセンス契約を締結し、2008 年 10 月 16 日よりオープンβを開

始し、本日の商業化に向けて準備を進めておりました。

「Tales RunnerTales RunnerTales RunnerTales Runner」は３D で描かれた童話の世界を舞台にし、他のプレーヤーと共に多種多様なコースを走り抜け、障害物

を避けたりアイテムでライバルを妨害したりしながら勝利を目指すバトルアクションレースゲームです。

2．今後の取組み

当社グループとしては、引き続き優良なゲームを提供し、又グローバルにオンラインゲーム事業を展開していく予定で

す。 尚、新規ゲームおよび新規エリア（海外）での事業展開における業績予想が極めて困難であることから、業績予想の

公表を差し控えさせていただいております。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ事業戦略室 古角

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

英語圏に英語圏に英語圏に英語圏におけるオンラインゲームおけるオンラインゲームおけるオンラインゲームおけるオンラインゲーム「「「「Tales Runner」（」（」（」（テイルズランナーテイルズランナーテイルズランナーテイルズランナー））））のののの

商業化商業化商業化商業化開始に関する開始に関する開始に関する開始に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ